
 
ZARZĄDZENIE Nr  83/2023 

Burmistrza Miasta Radymna 

z dnia 05 października 2023r. 

 

 
w sprawie zmian w budżecie w 2023r.    

 
Na podstawie art 257  pkt.1 , oraz art. 258 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r   

o finansach publicznych (tj. Dz.U.2023r. poz.1270 zm.)  oraz art.10 ustawy z dnia 

7 lipca 2023 (Dz.U. z 2023 poz.1586)  

 

 

Burmistrz Miasta  Radymna postanawia co następuje: 

 

 

   § 1 

 

 

                Na podstawie pisma F-VI.3111.1.169.2023. Wojewody Podkarpackiego z dnia 

02.10.2023 o zmniejszeniu się plan dochodów i wydatków zgodnie z załącznikiem Nr 1 

 

 

§ 2 

 

              Na podstawie pisma Ministerstwa Finansów nr ST 3.4751.114.2023g, przelewu z dnia 

04.10.2023 r Fundusz Pomocy dla Gminy – Ukraina (art.13) oraz pism Wojewody 

Podkarpackiego  F-VI.3111.1.172.2023,  F-VI.3111.1.173.2023, F-VI.3111.1.174.2023,               

F-VI.3111.2.123.2023,  F-VI.3111.2.122.2023 zwiększa się plan dochodów i wydatków zgodnie z 

załącznikiem Nr 2- 3 

 

§ 3 

                                   

 W planie wydatków budżetu miasta na 2023 rok wprowadza się  zmiany zgodnie z 

załącznikiem z załącznikiem Nr 4-5      

 

          

 § 4 

 Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Komisji Budżetu Inwestycji i 

Rozwoju Gospodarczego. 

   

    § 5  

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

                                                              

 

 

 

                                                                                        Burmistrz 

                                                 Miasta Radymna 

 

                                                                                 Mieczysław Piziurny  



                                              

 

 Załącznik Nr 1 

                                                                                                             do Zarządzenia Nr 83/2023 

                                                                                                  z dnia 5 października 2023r. 

 

 

 

Zmniejsza się plan dochodów 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 1.279,90 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub 

materiałów ćwiczeniowych 

1.279,90 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

1.279,90 

   Ogółem 1.279,90 

 

 

Zmniejsza  się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 1.279,90 

80153  Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego dostępu do 

podręczników, materiałów edukacyjnych lub materiałów 

ćwiczeniowych 

1.279,90 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia    12,67 

4240 Zakup pomocy naukowych i dydaktycznych i książek 1.267,23 

  Ogółem 1.279,90 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                         Załącznik Nr 2 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 83/2023 

                                                                                                  z dnia 5 październik 2023r. 

  

 

 

Zwiększa się plan dochodów 

 

 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

758   Różne rozliczenia 74.027,25 

75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 

74.027,25 

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 74.027,25 

852   Pomoc społeczna 23.256,72 

85203  Ośrodki wsparcia 23.256,72 

2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym)ustawami 

23.256,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41.393,00 

85395  Pozostała działalność  41.393,00 

2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy (jednorazowe świadczenie 

pieniężne art. 13) 

41.393,00 

855     Rodzina 122.626,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

108.086,00 

 2010 Dotacja celowa przekazana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

108.086,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 60,00 

 2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

60,00 

85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 

14.480,00 

2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo- gminnym) 

ustawami 

14.480,00 

   Ogółem 261.302,97 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



                                                                                                     Załącznik Nr 3 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 83/2023 

                                                                                                  z dnia 5 października 2023r. 

Zwiększa się plan wydatków 
Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

801   Oświata i wychowanie 74.027,25 

80101  Szkoły podstawowe 45.820,46 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 

38.250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 6.540,77 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy 

995,93 

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot 

zatrudniający 

33,76 

80104  Przedszkola 24.227,10 

2830 Dotacja celowa z  budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 

pozostałym jednostkom niezaliczanym do sektora 

finansów publicznych 

10.767,60 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezliczane do 

wynagrodzeń 

11.250,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1.923,79 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 285,71 

80107  Świetlice szkolne 3.979,69 

3040 Nagrody o charakterze szczególnym niezaliczane do 

wynagrodzeń 

3.375,00 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 577,12 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz  Fundusz 

Solidarnościowy 

27,57 

852     Pomoc społeczna 23.256,72 

85203  Ośrodki wsparcia 23.256,72 

2360 Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art.221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność 

pożytku publicznego 

23.256,72 

853   Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 41.393,00 

85395  Pozostała działalność  41.393,00 

3280 Świadczenia związane z udzieleniem pomocy 

obywatelom Ukrainy /40/ 

41.025,00 

4740 Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 

307,52 

4850 Składki i pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy  

60,48 

855     Rodzina 122.626,00 

85502  Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

108.086,00 

3110 Świadczenia społeczne 104.843,42 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 2.208,22 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380,26 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy  54,10 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 600,00 

85503  Karta Dużej Rodziny 60,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 60,00 

85513  Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów 

14.480,00 

4130 Składki na ubezpieczenia zdrowotne 14.480,00 

 Ogółem   261.302,97 

                                                                                                   

                                                                                           



 Załącznik Nr 4 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 83/2023 

                                                                                                  z dnia 5 października 2023r. 

 

 

 

 

Zmniejsza  się plan wydatków 
 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja  publiczna  600,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 600,00 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 500,00 

 4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.488,87 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

43,68 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 43,68 

75108  Wybory do parlamentu 1.445,19 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.445,19 

801   Oświata i wychowanie 2.000,00 

80104  Przedszkola 2.000,00 

 4270 Zakup usług remontowych 2.000,00 

852   Pomoc Społeczna 6.367,45 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.367,45 

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 72,99 

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 4.874,65 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 573,49 

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 
377,67 

4129 Zakup materiałów i wyposażenia 14,90 

4417 Podróże służbowe krajowe 304,39 

4419 Podróże służbowe krajowe 35,82 

4447 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 101,59 

4449 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 11,95 

   Ogółem 10.456,32 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 Załącznik Nr 5 

                                                                                                 do Zarządzenia Nr 83/2023 

                                                                                                  z dnia 5 października 2023r. 

 

 

Zwiększa się plan wydatków 

 

 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa działu, rozdziału, paragrafu Kwota 

750   Administracja  publiczna  600,00 

75011  Urzędy wojewódzkie 600,00 

4410 Podróże służbowe krajowe 600,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 

1.488,87 

75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

43,68 

4300 Zakup usług pozostałych 43,68 

75108  Wybory do parlamentu 1.445,19 

4170 Wynagrodzenie bezosobowe 1.175,90 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 202,09 

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 

Solidarnościowy 

18,35 

4710 Wpłaty na PPK finansowany przez podmiot 

zatrudniający 

48,85 

801   Oświata i wychowanie 2.000,00 

80104  Przedszkola 2.000,00 

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00 

852   Pomoc Społeczna 6.367,45 

85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 6.367,45 

4017 Wynagrodzenie osobowe pracowników 2.079,20 

4019 Wynagrodzenie osobowe pracowników 367,61 

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 133,21 

4307 Zakup usług pozostałych 3.652,09 

4309 Zakup usług pozostałych 135,34 

   Ogółem 10.456,32 

 


